OFÍCIO Nº  70/2011
DA:  Câmara Municipal de Aiuruoca
PARA:  Prefeito Municipal de Aiuruoca
ASSUNTO: Solicitação (faz)
DATA:  23/08/2011

Exmo. Sr. Prefeito,

                                   Em caráter de urgência os moradores do bairro Bairro Ponte Alta
solicitam que se realize uma manutenção emergencial na cabeçeira da ponte que se
encontra danificada e perigosa para as pessoas que nela transitam.

Sem mais para o momento aguardo uma resposta por escrito.
Atenciosamente,

_______________________________
    Romeu Rosa Maciel

            Vereador

EXMO. SENHOR PREFEITO
PAULO ROBERTO SENADOR
DD. PREFEITO MUNICIPAL
NESTA